

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: р. Карповки наб. д.28 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2021	август 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двенадцать тысяч восемьсот двадцать три рубля 67 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,7		12 823,67
ЖЭС-3						1,7		10 184,11
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (ЛКЛ2 предчерд) БП-00016397 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,4	10 193,23	4 077,29	
				кг	30	17,65	529,50	
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (ЛКЛ2 предчерд) БП-00016397 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,2	14 634,55	2 926,91	
				кг	20	17,65	353,00	
3	3	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски >35% (ЛКЛ2 предчерд) 00-00009488 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,8	2 804,88	2 243,90	
				кг	5,5	144,32	793,76	
4	4	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (ЛКЛ2 предчерд) 00-00011653 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad 13кг	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	0,3	3 120,03	936,01	
				кг	2	143,04	286,08	

Прямые затраты по разделу:	5 118,73
Накладные расходы по разделу:	2 111,75
Сметная прибыль по разделу:	1 256,28
НДС 20% по разделу:	1 697,35
Итого по разделу, включая НДС:	10 184,11

ЭТУ							
5	1	Смена светильников: светодиод. БП-00013298 Светильник Онлайн 12 Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	2	1 319,78	2 639,56
				шт	2	239,50	479,00

Прямые затраты по разделу:	1 247,14
Накладные расходы по разделу:	553,06
Сметная прибыль по разделу:	399,43


НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

439,93
2 639,56

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

6 365,87
2 664,81
1 655,71
2 137,28
12 823,67

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.